
UCHWAŁA NR 226/XXXII/2017
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Czersk

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych. (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Gminie Czersk pomocy finansowej w kwocie 15.000,00 zł z przeznaczeniem na likwidację 
szkód powstałych w wyniku nawałnicy jaka dotknęła obszar Gminy Czersk w nocy z 11 na 12 sierpnia 2017 r.

§ 2. Zasady udzielania i rozliczenia pomocy określi umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 04556010-3721-49BC-B505-B9D0BBE94379. Podpisany Strona 1




